
ZARZĄDZENIE NR 118/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 Rady Gminy 
Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 830 402,79 zł, w tym zadania zlecone -     10 623 121,01 zł,

2) po stronie wydatków -  52 940 846,79 zł, w tym zadania zlecone -     10 623 121,01 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 03AD6E37-2BA3-40E1-9EB1-67C286C6B0AA. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 3 491,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 491,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 3 491,00 
 

     - 3 491,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 września 2018 r.

Id: 03AD6E37-2BA3-40E1-9EB1-67C286C6B0AA. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  4260 Zakup energii - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 

 75095  Pozostała działalność - 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 65 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

 75414  Obrona cywilna - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

852   Pomoc społeczna - 3 491,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 491,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 521,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 970,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  3117 Świadczenia społeczne 6 226,53 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 143,69 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 422,49 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 928,53 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 136,38 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 983,25 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 449,07 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 17 września 2018 r.

Id: 03AD6E37-2BA3-40E1-9EB1-67C286C6B0AA. Podpisany Strona 1



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 27 780,69 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 695,37 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 476,90 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 517,90 

  4267 Zakup energii - 2 821,20 

  4269 Zakup energii - 178,80 

  4277 Zakup usług remontowych 2 682,00 

  4279 Zakup usług remontowych - 2 682,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 397,81 

  4309 Zakup usług pozostałych 36,99 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 955,30 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 44,70 

  4417 Podróże służbowe krajowe 768,86 

  4419 Podróże służbowe krajowe 231,14 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26,50 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 26,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 2 865,90 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 134,10 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 894,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 963,61 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 963,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 088,51 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 876,49 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 001,56 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 883,45 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 721,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 127,46 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 471,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 789,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 481,94 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 477,13 

  4307 Zakup usług pozostałych - 8 499,27 

  4309 Zakup usług pozostałych - 1 500,73 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 700,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 500,00 

Id: 03AD6E37-2BA3-40E1-9EB1-67C286C6B0AA. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 909,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 909,02 

 92195  Pozostała działalność - 6 909,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 909,02 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 

Razem: - 3 491,00 

 

Id: 03AD6E37-2BA3-40E1-9EB1-67C286C6B0AA. Podpisany Strona 3




